News Release

2021 年 8 月 23 日

各 位

株式会社Ｔ．Ｓ．Ｉ

東証マザーズ 証券コード：7362

「2021 年 12 月期 第 2 四半期決算説明動画」配信のお知らせ

 「2021 年 12 月期 第 2 四半期決算説明動画」を配信いたしましたので、お知らせいたします。

 動画の概要は下記のとおりです。機関投資家・アナリストおよび報道関係者の方々をはじめ、広く皆様

にご高覧いただきたく存じます。

記

■内容： 2021 年 12 月期 第 2 四半期決算概要、通期業績予想、中期目標等

■発表者： 代表取締役社長 北山 忠雄

■URL： https://www.net-presentations.com/7362/20210823/

    （ジャパンストラテジックファイナンス株式会社様のサイトに移動します。）

以上

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社Ｔ．Ｓ．Ｉ IR 担当

お問い合わせフォーム：https://www.t-s-i.jp/ir/contact.html

https://www.net-presentations.com/7362/20210823/